
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 797 44 0 0 24003 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2343 290 0 9 661 0

Anykščių r. sav.                                                                2212 1401 0 0 25477 0

Birštono sav.                                                                   58 9 0 6 38 0

Biržų r. sav.                                                                   2475 138 0 33 33735 3720

Druskininkų sav.                                                                63 40 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  399 25 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               685 385 4 0 27003 0

Jonavos r. sav.                                                                 1129 8 0 0 26291 0

Joniškio r. sav.                                                                1523 69 0 0 26324 0

Jurbarko r. sav.                                                                1646 17 0 0 39973 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             855 121 0 0 593 0

Kalvarijos sav.                                                                 1047 17 0 1 2948 0

Kauno m. sav.                                                                   1 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1934 157 0 2 3071 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                561 62 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2629 366 0 3 52244 6547

Kelmės r. sav.                                                                  3592 24 0 14 22202 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2571 249 5 0 19714 0

Kretingos r. sav.                                                               1085 6 2 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1285 163 0 0 25740 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2094 127 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               2139 400 0 1 2904 0

Mažeikių r. sav.                                                                1514 23 2 2 0 1930

Molėtų r. sav.                                                                  1226 538 2 0 8327 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3037 58 0 2 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                3837 16 0 0 2987 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2983 177 0 0 59796 265

Pasvalio r. sav.                                                                3566 61 0 0 14494 0

Plungės r. sav.                                                                 4109 237 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  1809 189 6 35 18 0

Radviliškio r. sav.                                                             2675 407 0 0 23878 0

Raseinių r. sav.                                                                2896 123 0 9 785 0

Rietavo sav.                                                                    1630 58 0 1 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1730 201 2 0 9856 0

Skuodo r. sav.                                                                  3053 292 0 18 0 0

Šakių r. sav.                                                                   3310 0 0 1 22053 700

Šalčininkų r. sav.                                                              1236 36 0 0 1346 290

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1999 65 0 0 18 1310

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20230101 iki 20230930

2023-10-09 Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 7397 348 2 21 917 23131

Šilutės r. sav.                                                                 5784 42 0 0 7336 0

Širvintų r. sav.                                                                512 90 0 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              396 12 0 0 15834 0

Tauragės r. sav.                                                                3753 99 0 1 0 0

Telšių r. sav.                                                                  4603 301 0 2 7973 0

Trakų r. sav.                                                                   239 45 0 15 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1267 70 0 14 0 0

Utenos r. sav.                                                                  13573 214 0 0 12219 0

Varėnos r. sav.                                                                 436 24 0 28 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1694 19 0 2 154 0

Vilniaus m. sav.                                                                8 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                409 265 1 4 17686 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  860 154 0 0 0 0

Iš viso: 114664 8282 26 225 538598 37893

2023-10-09 Psl.: 2


